
の海外相場
COMEX/NYMEX ($)

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 予 前 予 前 5.50％ 予 5.50％ 前 - 予 - 前 79.4 予 78.8

前 予 前 予 前 0.4％ 予 0.3％ 前 179.1万件 予 - 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 6.50％ 予 6.50％ 前 予 前 2.50％ 予 2.50％ 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 4.50％ 予 4.50％ 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long
Short

Net
Change

フィリピン・BSP翌日物借入金利04月

Asia

Europe

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2024/4/2

ユーロ・ECB政策金利04月

コメント
Precious Metal
貴金属全般で下落。
欧州時間、3月米消費者物価指数（CPI）発表前の様子見から横這いで推移した。米国時間、同指標が前月比0.4％（予:0.3％）と好調であると、利下げ開始時期の後退観測が強まりドル買いが進行し、貴金属全般で急落。
揉み合いが見られた後、リッチモンド連銀バーキン総裁が「インフレに関しては大きく前進していると考えている」との発言を行ったこと、米10年債入札倍率が2.34倍（前回:2.51倍）と不調であったことを受け、米国債利回りが上昇しドル
高貴金属安が進行した。最終的に貴金属全般で下落。

FX
ユーロドル:下落、ドル円:急騰。
ユーロドルは、CPIが予想を上振れるとドル買いが進行し、一時1.0729と安値を更新。その後、2日の1.0725がサポートラインとして意識されると最終的に1.0743まで上昇した。ドル円は、CPIが予想を上振れることでドル買いが進行し、
日銀・政府介入が懸念された152円を突破。一時153.24円と1990年6月以来の高値を更新した。ドル円:153.16/ユーロドル:1.0743

Fixing Prices

4月8日

AM

2,346.85

28.075

981.00

1,084.00

2,333.00

-

969.00

1,054.00

PM

USA

2024年4月11日

28.440
27.725

4月10日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

977.4
1,001.2
976.5
984.1
9.6

$10.00

Silver (Dec)
27.970

Gold (Dec) 
2,358.1

04/09（火）04/08（月）
米・FOMC議事録03月

米・新規失業保険申請件数（03/24-03/30）

1,056.0
1,101.5
1,054.0
1,086.1

35.6

米・ミシガン大学消費者信頼感指数NZ・中銀政策金利04月

米・消費者物価指数（CPI)03月（前月比）

27.984
0.177

￠9.50 ￠11.00

04/10（水） 04/11（木） 04/12（金）

タイ・中銀政策金利

2,384.5
2,355.7
2,362.4

11.4
$17.50 $3.00 $7.00$12.00$19.00

Gold (Mil oz)
36.3
11.0
25.3
1.6

547.4
4,953.6
-4,406.2 

0.0

Silver (Mil oz) Platinum (koz)
2,769.8
1,973.1
796.7
99.7

642.4
1,657.9
-1,015.5 

-17.4 

Palladium (koz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


