

4月10日 の海外相場					
COMEX/NYMEX (\$)	Gold (Dec) Silver (Dec) Platinum (Oct)		Platinum (Oct)	Palladium (Dec)	
Open	Open 2,358.1		977.4	1,056.0	
High	2,384.5	28.440	1,001.2	1,101.5	
Low	2,355.7	27.725	976.5	1,054.0	
Settlement	2,362.4	27.984	984.1	1,086.1	
Change	11.4	0.177	9.6	35.6	
EFP	\$17.50 \$19.00	¢9.50 ¢11.00	\$10.00 \$12.00	\$3.00 \$7.00	

Fixing Prices						
LBMA/LPPM Fixing (\$)	AM	PM				
Gold	2,346.85	2,333.00				
Silver	28.075	-				
Platinum	981.00	969.00				
Palladium	1,084.00	1,054.00				

コメント

Precious Metal

貴金属全般で下落。

欧州時間、3月米消費者物価指数(CPI)発表前の様子見から横這いで推移した。米国時間、同指標が前月比0.4%(予:0.3%)と好調であると、利下け開始時期の後退観測が強まりドル買いが進行し、貴金属全般で急落。 揉み合いが見られた後、リッチモンド連銀バーキン総裁が「インフレに関しては大きく前進していると考えている」との発言を行ったこと、米10年債入札倍率が2.34倍(前回:2.51倍)と不調であったことを受け、米国債利回りが上昇しドル 高貴金属安が進行した。最終的に貴金属全般で下落。

FΧ

ユーロドル:下落、ドル円:急騰。

ユーロドルは、CPIが予想を上振れるとドル買いが進行し、一時1.0729と安値を更新。その後、2日の1.0725がサポートラインとして意識されると最終的に1.0743まで上昇した。ドル円は、CPIが予想を上振れることでドル買いが進行し、日銀・政府介入が懸念された152円を突破。一時153.24円と1990年6月以来の高値を更新した。ドル円:153.16/ユーロドル:1.0743

4月8日	週の経済指標一覧									
	04/08 (月) 04/09 (火)		04/10 (水)		04/11 (木)		04/12(金)			
USA					NZ·中銀政策金利04	月	米·FOMC議事録03月		米・ミシガン大学消費者	信頼感指数
	前	予	前	予	前 5.50%			予 -	前 79.4	予 78.8
					米·消費者物価指数(米·新規失業保険申請作			
	前	予	前	予	前 0.4%	予 0.3%	前 179.1万件	予 -	前	予
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予
	HU	ア	ĦII	ア	HU	P	HU	ブ	HU	ן יד
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予
	フィリピン・BSP翌日物借			1 - 1	タイ・中銀政策金利	1 - 1		- 1		
	前 6.50%	予 6.50%	前	予	前 2.50%	予 2.50%	前	予	前	予
Asia										
ASIa	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予
							ユーロ・ECB政策金利04			
	前	予	前	予	前	予	前 4.50%	予 4.50%	前	予
Europe		7		7		7	**	7		7
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予
	נימ	3"	199	J.	יפו	3.	מא	3"	יפו	3.

Source: Yahoo Finance

COMEX/NYMEX 投機的建玉							
2024/4/2	Gold (Mil oz)	Silver (Mil oz)	Platinum (koz)	Palladium (koz)			
Long	36.3	547.4	2,769.8	642.4			
Short	11.0	4,953.6	1,973.1	1,657.9			
Net	25.3	-4,406.2	796.7	-1,015.5			
Change	1.6	0.0	99.7	-17.4			

Source: CFTC

他社への転送・転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。